051AAA205A-190Y Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA205A-190Y Pembekal Sensata Technologies Pengedar Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA205A-190Y
Sensata Technologies
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 051AAA205A-190Y
PENGELUAR Sensata Technologies
PENERANGAN THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 1765 pcs
LEMBARAN DATA
TOLERANSI ±5°F (±2.8°C)
STYLE PENAMATAN Screw Terminal
BERALIH SUHU 205°F (96°C)
BERALIH CYCLES 6K
SIRI 5100
SUHU RESET 190°F (88°C)
PAKEJ / KES Cylinder
NAMA LAIN 1862-1041
PEMASANGAN JENIS In Line
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
RATING SEMASA - DC 3A (32V)
RATING SEMASA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CIRCUIT SPST-NC
051AAA205A-190Y
Nombor Bahagian: 051AAA205A-190Y
Pengilang / jenama: Sensata Technologies
Penerangan Produk THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 1765 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA205A-190Y.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 051AAA205A-190Y
051AAA205A-190Y.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
051AAA125A-105A
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Dalam stok:  2150 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Dalam stok:  2152 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
Dalam stok:  2138 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Dalam stok:  2234 pcs
RFQ
051I,AL
Pengilang:  Serpac Electronic Enclosures
Penerangan:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
Dalam stok:  14889 pcs
RFQ
05190N
Pengilang:  Apex Tool Group
Penerangan:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Dalam stok:  3565 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Dalam stok:  2028 pcs
RFQ
0519060091
Pengilang:  Weidmuller
Penerangan:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
Dalam stok:  23334 pcs
RFQ
05194N
Pengilang:  Apex Tool Group
Penerangan:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Dalam stok:  2956 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Pengilang:  Cypress Semiconductor
Penerangan:  IC FLASH NOR
Dalam stok:  4514 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Dalam stok:  1980 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Pengilang:  Sensata Technologies
Penerangan:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Dalam stok:  1677 pcs
RFQ